PAGE
2

           [image: image1.png]

СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ/ПРОЕКТ
27 сессия третьего созыва
                 от _______________                                                                           № _________
  поселок Новоберезанский
О внесении изменений  в решение Совета
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
от 22 декабря 2014 года № 31 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новоберезанском
сельском поселении Кореновского района»
          Совет   Новоберезанского  сельского поселения Кореновского района
   р е ш и л:

1. Внести в решение  Совета Новоберезанского сельского поселения от  22 декабря 2014года №31 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новоберезанском сельском поселении Кореновского района» следующие изменения:
          В пункте 19 Контроль за исполнением бюджета решения Совета:

              Исключить слова «Советом Новоберезанского сельского поселения Кореновского района».
    2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  и разместить в информационно—телекоммуникационной сети Интернет.

          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Новоберезанского сельского поселения                                                  Кореновского района
                                                                      В.В. Шевченко
Председатель Совета

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           А.Н. Назарько